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Basın Açıklaması 
İranlı Yöneticilerin Nükleer Silaha Sahip Olmayı Reddetmesi, Ümmete İhanetten ve Düşmanlarıyla İşbirliği 

Yapmaktan Başka Bir Şey Değildir 
 
 İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkian ve Dışişleri Bakanı Abbas Irakçı, nükleer silaha sahip olmayı reddettiklerini 

açıkladılar. Bu açıklamalar, Tahran yönetiminin ABD ile yaptığı müzakerelerde taviz vermeye hazır olduğunu gösteriyor. 
 
Bu açıklamalar ışığında aşağıdaki hususları vurgulamak isteriz: 
 
Birincisi: İran, en büyük İslam ülkelerinden biri. Yüzölçümü 1,6 milyon kilometrekareyi geçiyor. Nüfusu 80 milyonu 

aşmış durumda. Dünya doğalgaz rezervlerinde ikinci, petrol rezervlerinde dördüncü sırada. Ayrıca sanayiye yön 
verebilecek çok çeşitli madenlere de sahip. Üstelik Batı, Orta ve Güney Asya’nın tam kavşağında yer alıyor. Jeopolitik 
konumu itibarıyla süper güç olma ve dünyanın süper gücü ile rekabet edebilecek potansiyeldedir.  

 
İkincisi: İran, 1968 yılında Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Anlaşması’nı (NPT) imzalamış, 1970 yılında da 

onaylamıştır. Bu çerçevede, nükleer programının askeri amaçlara dönüştürülmediğini vurgulamak üzere Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı’nın (UAEA) denetimine tabi tutulmasını kabul etmiştir. NPT, yalnızca Amerika, Rusya, İngiltere, 
Fransa ve Çin’e nükleer silaha sahip olma hakkı tanıması sebebiyle haksız bir anlaşmadır. Öte yandan, Hindistan, 
Pakistan ve Yahudi varlığı gibi bazı ülkeler bu antlaşmaya taraf olmamış, Kuzey Kore ise 2003’te bu antlaşmadan 
çekilmiştir. Müslümanların bu antlaşmayı imzalaması ve maddelerine uyması haramdır. Çünkü bu, Yüce Allah’ın şu 
sözüne aykırıdır: 

وا  كُمْ   لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهِ   وَأَعِدُّ  Onlara karşı gücünüzün yettiği kadar Allah’ın düşmanı ve“   عَدُوَّ اِلله وَعَدُوَّ

sizin düşmanlarınızı yıldırmak üzere kuvvet ve savaş atları hazırlayın.” [Enfal 60] Yüce Allah, Müslümanlara 
düşmanlarını yıldırmak ve kalplerine korku salmak için azami güç hazırlamaları gerektiğini emretmiştir. 

 
Üçüncüsü: Müslümanların, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı’nın ülkelerindeki askerî veya sivil tesislerde denetim 

yapmasına izin vermeleri caiz değildir. Çünkü bu, kâfirlerin Müslümanlar üzerinde egemenlik kurmasına yol açar. Oysa 
Allah Subhânehu ve Teâlâ, bunu şu ayetiyle haram kılmıştır: 

ُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلا     Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“وَلَنْ  يَجْعَلَ اللََّّ

 
Dördüncüsü: Şu hakikat asla akıllardan çıkarılmamalıdır ki, sömürgeci kâfir ülkeler, Müslümanların kendilerine ya 

da Yahudi varlığına tehdit oluşturabilecek bir güç ulaşmalarına asla izin vermeyeceklerdir. Hedeflerine ulaşmak için de 
her türlü yöntemi kullanmaktan çekinmeyeceklerdir. Bu bağlamda, ABD’nin IAEA’yı siyasallaştırarak İran’a yönelik 
müzakerelerde baskı aracı olarak kullanması ve diplomatik sürece rağmen askeri seçenekleri masada tutması, bunun 
somut örneğidir. Keza Yahudi varlığı da İran’ın nükleer silah sahibi olmasına asla müsaade etmeyeceğini sık sık 
vurgulamakta ve bu konuda açık tehditlerde bulunmaktadır. Buna rağmen İran’daki siyasi iradenin, bu tehditlere karşı 
net bir duruş sergilemediği, aksine ABD ile nükleer görüşmeleri sürdürdüğü ve nükleer silah geliştirmeye karşı 
olduğunu defaatle ilan ettiği görülmektedir. Allah’a yemin olsun ki, bu durum zillet ve ihanetin pik noktasıdır. 

 
Beşincisi: Müslümanlar, kararlı bir duruş sergileyip bu Ruveybida yöneticileri reddetmedikçe; Nübüvvet metodu 

üzere Hilafeti kurarak Allah’ın hükmünü yeryüzünde ikamet etmedikçe yeniden ayağa kalkamayacaklardır. Hilafet, 
Rablerinin şeriatıyla hükmedecek, İslam beldelerini ve ordularını birleştirecek, kâfir sömürgecilerin kökünü ülkelerinden 
kazıyacak ve Yahudi varlığını ortadan kaldıracaktır. Bu büyük projeyi hayata geçirebilecek yetkinliğe ve projeye sahip 
olan Hizb-ut Tahrir’dir. Hizb-ut Tahrir halkına asla yalan söylemeyen bir liderdir. Haydi ey Müslümanlar! Ona yardım 
edin! Çünkü izzetiniz ve onurunuz bundadır. Allah’ın rızası ise daha büyüktür. 


